Acolo după ce au mulțumit lui Dumnezeu, secotesc banii adunați pentru ridicarea națională.

Treaba asta li reține pînă pe la unu două din noapte. Apoi se despart pentru a gusta câte-va ore de repaos bine-meritat.

În visele lor sînt mulțumirea că au putut ușura multe mizerii spăimîntătoare din Veldul tragic.

Dela espositia română.

Sibiu, 13/26 Oct. 1902.

Duminecă, la 2 ore după amiază s'a făcut închiderea espositiei române prin presidential al doilea al ei, oficialul consistorial Victor Tordășianu.